Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2023 года

             № 2
село Газимурский Завод

О назначении публичных слушаний по объединению всех поселений, входящих в состав муниципального района

 «Газимуро-Заводский район», в муниципальный округ
В соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район» по вопросам преобразования муниципального района «Газимуро-Заводский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 07.03.2023г № 22, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» по вопросу объединения  всех поселений, входящих в состав муниципального района «Газимуро-Заводский район» в муниципальный округ на 22 марта 2023 года, в 10:00.
2. Определить место проведения публичных слушаний по адресу: Забайкальский край Газимуро-Заводский район, с.Газимурский Завод, ул.Журавлева, 32 (актовый зал администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район»)

3. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет муниципального района «Газимуро-Заводский район» не позднее чем за один календарный день до даты проведения публичных слушаний.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район», в газете «Вперед».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района

«Газимуро-Заводский район»

                       Р.О. Задорожин